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“INR AplikimilDC®/_[AplikimiNr|Emrio/ = /%2 | |EmriPrindit Mbiemri SHMP  |MATURE |TESTIP  |GJITHSEJ PRAGU REZULTATI
1 24720 21221|Adela Hajdar Dilji 35,05|po 34,00 69,05|KALON PRANOHET
2 25251 21783|Arabela Beho Ajradini 51,10|po 19,00 70,10|KALON PRANOHET
3 25524 22055|Behrudin Sehadin Mustafa 24,00|jo 37,00 61,00|KALON PRANOHET
4 25250 21785|Meliha Sejad Saiti 43,75|po 27,00 70,75|KALON PRANOHET
5 25067 21533|Merima Fatmir Shabani 18,00|jo 33,00 51,00|{KALON PRANOHET
6 25201 21686|Salhida Ismet Dani 26,25|po 29,00 55,25|KALON PRANOHET

Vérejtje:

SHMP PIKET E GRUMBULLUARA NGA SUKSESI | SHKOLLES SE MESME

TESTI P PIKET E GRUMBULLUARA NGA PROVIMI PRANUES

PRAGU PRAGU | KALUESHMERISE SE PROVIMIT PRANUES (MBI 16 PIKE ME MATURE, MBI 28 PIKE PA MATURE) 40%
GJITHSEJ PIKET E GRUMBULLUARA NGA SUKSES | PROVIMIT DHE SHKOLLES SE MESME

REZULTATI Pranohen kandidatét té cilét pérmbushin kriteret e konkursit

Komisioni: Dekani:

Prof. Ass. Dr. VEDAT BAJRAMI, Anétar
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Prof. Ass. Dr. ELSEV BRINA LOPAR, Anétar
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Ma.Sc MUJDIN LUTFIU - Anétar
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